
☎ 6SgTBVBSýhÝBSýhÝBBBBBB�BwwwNdpmbNczBBBB  ◴ fbNcomKdpmbaktualneBBBBB ◵ C9PMšaktualneBBBB  ◶ appAB9PMšinfo

Zelný/trh

Náměstí/
Svobody

Česká
před/kostelem/sv«/Tomáše
inBfrontBofBStJBThomasBchurch

Malinovského/náměstí
běžná/zastávka/RBregularBstop

Malinovského
náměstí
běžná/zastávka/
regularBstop

Česká
běžné/zastávky
regularBstops

Hlavní/nádraží
běžná/zastávka/RBregularBstop

ylavníBnádraží
v/ulici/Masarykově

onBMasarykovaBstreet

Moravské/náměstí
běžné/zastávky/RBregularBstops

ylavníBnádraží
nástupiště/A/
platformB2

ylavníBnádraží
nástupiště/g/R/platformBý

Malinovského/náměstí
běžná/zastávka/RBregularBstop

Malinovského/náměstí
běžná/zastávka/RBregularBstop

Joštova

Moravské6námN

R
o

o
se

ve
lt

o
va

R
a

ší
n

o
va

M
a

sa
ry

k
o

va

Benešo
va

Cejl

Křenová

D
iv

a
d

e
ln

í

»/Ústřední/hřbitov/R/Modřiceg
»/(ystrcV/-čerovah

»/Starý/LískovecÝ

»/ZemědělskáÝ
»/Stará/osadag

»/Stránská/skála/R/NovolíšeňskáhT

»/Řečkoviceh»/Vozovna/KomínhT

g

‹g
‹h

‹Ý
‹hT

‹g

‹h
‹Ý

‹h
T

g›h›

Ý›hT›

‹g

‹h‹Ý
‹hT

P-

‹P
-

‹P-

L6«/Geislerova

« 6P66Královo6PoleS6nádraží

ýS/«/Vychodilova

ý-/«/Kom
ínV/sídliště

ý/«/Vozovna/Kom
ín

hg/«/(ystrcV/Rakovecká

xS/«/Česká

hg/»/Komárov

Hlavní/nádraží

Nové
sady

Šilingrovo
náměstí

Malinovského
náměstí

Moravské
náměstíČeská

Sušilova

Smetanova

Nerudova

ZahradníkovaZahradníkova

(otanická

ŠelepovaŠelepova

5ntonínská

Hrnčířská

Šumavská

Kartouzská

Reissigova

Nákupní
centrum

ŠrálovoBPole

ŠlusáčkovaŠlusáčkova

Jana
(abáka

Jungmannova

Tábor

Sono/)entrum

Rybkova

Grohova

hT/»/Stránská/skála/R/Novolíšeňská

TechnologickýBpark

Husitská

Semilasso

Tylova

Vozovna
Medlánky

VlhkáÚzká

Tererova

úobrovského

Skácelova

Červinkova

Technické/muzeum

SpojovacíSpojovací

Králova

ŠtefánikovaŠtefánikova xS

Veve
ří

Veve
ří

Šumavská

Tábor

B
ot

an
ic

ká

Ko
un

ic
ov

a
Ko

un
ic

ov
a

Nerudova

Ch
od

sk
á

Domažlická

Zborovská

M
inská

P
od

Bk
aš

ta
ny

Li
di

ck
á

Št
ef

án
ik

ov
a

P
al

ac
ké

ho

P
ur

ky
ň

ov
a

Mučednická

Zahradníkova

xhg

xhghT

ýSýg ý-

ýg

BenešovaNádražní

H
us

ov
a

R
oo

se
ve

lt
ov

a

Joštova

MJBHorákové

odklon/N
9J/»

/N
99

Tábor

�
5 min

Náměstí/Svobody

Zelný/trh

pouze/vybrané/spoje
selectedBconnectionsBonly

nJ
BS

vo
bo

dy

Masná

dočasná/zastávka
temporaryBstop

dočasná/zastávka
temporaryBstop

B-Ý/»5vion/SP

)harvatská)harvatská

Srbská

B-Ý/»Jundrov

Slovanské
nám«

Hutařova

Konečného
náměstí

Konečného
náměstí

gV/«/Osová

g-/«/Kamenný

//////////v
rch

Úvoz

Kotlářská

�

přestupní/uzel
transfer

dočasná/zastávka
temporaryBstop
dočasná/zastávka
temporaryBstop

Pionýrská
Pionýrská

gV/»/Pálavské/nám«

//////////–
/LíšeňV/Jírova

g-/»/Štefánikova/čt«

ý/»/Vojenská/nemocniceR
///////Maloměřický/most

výluka/č«/VgVTVsTgÝ
©/úPM(V/AŠAG

VÝLUŠZBTRZMVZjÍBVBULNBŠOUN,éOVĚ
Tram6transport6restriction6on6Kounicova6street

ZaBveškeréBkomplikaceBseBomlouvámeN6We6apologise6for6any6inconveniencesN66

xS
hT hg xhg

ýS ý-ýg NUý NUU

hLNBVNBgTgV
ýhNBLNBgTgV

O9BN89ĚL8
FROM6SUNDAY

9OBN89ĚL8
TILL6SUNDAY

Z/ důvodu/ kompletní/ rekonstrukce/ komunikace/ a/ tramvajové/ trati/ bude/ odB neděleB hLNB květnaB gTgV/ do/ ukončení/ prací/
Bpředpoklad/ doB konceB srpnaB gTgV,/ zcela/ uzavřena/ ulice/ Nerudova/ a/ část/ ulice/ Kounicovy/ mezi/ křižovatkami/ s/ ulicemi/
Zahradníkovou/a/Šumavskou«
/

Tramvajová/ linka/ hT/ pojede/ pouze/ v/ úseku/ StránskáB skálaB KB NovolíšeňskáB –B MalinovskéhoB námN/ a/ dále/ odklonem/ ulicí/
Lidickou/a/Palackého/třídou/přes/vozovnu/Medlánky/ do/zastávky/ TechnologickýB park«/Na/odklonové/trase/ obslouží/všechny/
běžné/ zastávky/ linek/ h/ a/ -/ a/ navíc/ zastávky/ VozovnaB Medlánky/ Bv/ ulici/ Hudcově/ před/ vjezdem/ do/ areálu/ vozovny,/
a/TechnologickýBpark/Bzřízenou/v/tramvajové/smyčce,«/Vybrané/ranní/a/večerní/spoje/pojedou/pouze/v/úseku/StránskáBskálaB–B
ylavníBnádraží/a/dále/okružně/přes/zastávky/ZelnýBtrhxBNáměstíBSvobodyV/Česká/a/MalinovskéhoBnáměstí/zpět/na/Stránskou/
skálu«/V/úseku/ČeskáB–BŠomínxBsmyčkaBKBšystrcxBRakovecká/bude/náhradou/možné/využít/linky/ý/aBhg«
/

Tramvajová/ linka/ hg/pojede/ pouze/v/ úseku/ ŠomárovB –B ŠonečnéhoB náměstí/ a/ dále/ odklonem/ ulicemi/ Minskou/ a/ Horovou/ do/
zastávky/ šystrcxB Rakovecká«/ V/ úseku/ ČeskáB –B VozovnaB ŠomínB –B šystrcxB Rakovecká/ bude/ sloužit/ jako/ náhrada/ za/ linku/
ý/ Bkterá/ bude/ ukončena/ již/ v/ zastávce/ VozovnaB Šomín,«/ V/ úseku/ RybkovaB –B Tábor/ bude/ u/ křižovatky/ ulic/ Veveří/ a/ŠumaK
vská/dočasně/zřízena/zastávka/SonoBcentrum«/Vybrané/spoje/budou/v/okrajových/denních/dobách/ukončeny/ve/smyčce/Šomín«/
Pro/spojení/mezi/centrem/města/a/Technologickým/parkem/bude/náhradou/možné/využít/linku/hT«
/

V/úseku/TechnologickýBparkB–BŠlusáčkova/bude/zavedena/mimořádná/tramvajová/linka/xhg«/Zastávka/Šlusáčkova/bude/pro/
linku/ xhgB zřízena/ u/ křižovatky/ ulic/ Kounicovy/ a/ Šumavské«/ Na/ trase/ linky/ xhg/ bude/ navíc/ dočasně/ zřízena/ zastávka/ janaB
šabákaBv/ulici/Jana/(abáka/před/křižovatkou/s/ulicí/Tábor/pro/umožnění/přestupu/na/autobusové/a/trolejbusové/linky«
/

Trolejbusové/linky/ýS/a/ý-/pojedou/v/úseku/SušilovaB–BSpojovací/obousměrným/odklonem/ulicemi/ZahradníkovouV/(otanickou/
a/ Tábor«/ Vynechají/ tak/ zastávku/ Šlusáčkova«/ Na/ odklonové/ trase/ obslouží/ zastávky/ ZahradníkovaxB šotanická/ a/ Šelepova/
běžně/ obsluhované/ linkou/ ýg/ a/ navíc/ zastávky/ Nerudova/ Bdočasně/ zřízena/ v/ ulici/ Kounicově/ před/ křižovatkou/ s/ ulicí/
Nerudovou,/ a/ janaB šabáka/ Bdočasně/ zřízena/ v/ ulici/ Tábor/ u/ křižovatky/ s/ ulicí/ Kounicovou,«/ Zastávka/ Nerudova/ bude/
obsluhována/i/linkou/ýg«
/

5utobusová/ linka/ xS/ vynechá/ v/ obou/ směrech/ zastávku/ Šlusáčkova«/ Náhradou/ obslouží/ dočasně/ zřízenou/ zastávku/ janaB
šabáka/linek/ýS/a/ý-«
/

Noční/autobusové/linky/NUý/a/NUU/pojedou/v/úseku/ŠonečnéhoBnáměstíB–BŠlusáčkova/obousměrným/odklonem/ulicemi/Veveří/
a/Šumavskou«/Vynechají/tak/zastávku/Nerudova«/Na/odklonové/trase/obslouží/zastávku/Rybkova«
/

Zastávka/Nerudova/v/ul«/Nerudově/bude/zcelaBbezBobsluhyV/náhradou/lze/využít/dočasně/zřízenou/zastávku/Nerudova/ linek/
ýgV/ýS/a/ý-/v/ulici/Kounicově«/Zastávka/Šlusáčkova/bude/bez/obsluhy/linkami/hgV/ýSV/ý-/a/xSV/bude/tedy/obsluhována/pouze/
nočními/ linkami/ NUý/ a/ NUU/ a/ pro/ linku/ xhg/ bude/ zastávka/ zřízena/ u/ křižovatky/ ulic/ Kounicova/ a/ Šumavská«/ Zastávka/ janaB
šabáka/bude/pro/linky/xSV/xhgV/ýS/a/ý-Bzřízena/u/křižovatky/ulic/Tábor/a/Jana/(abáka«/Zastávka/SonoBéentrum/bude/pro/linkyB
ý/a/hg/zřízena/u/křižovatky/ulic/Veveří/a/Šumavská«

For6detailed6description6of6all6restriction6go6to6www.dpmb.cz.


